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3444.
1321 Januar 2.

Fiteft Wizglaww III. von Riigen Yerpidndet dem Heinrid) von Hagen bdie Hebung von 125 art
fitritlicger Bede des laufenden Jahres aud den Dirfern Depelsdorf, Banersborf, Dorow und Fordenbed.

Nos Wizlaus ete., quod fideli nostro Hinrico de Indagine et suis heredibus tytulo pignoris
posuimus CXXV marcarum redditus in nostra precaria istius anni de villis Duvelstorp, Bowerstorp,
Dorowe et Forkenbeke percipiendos, quibus perceptis debet nobis has nostras litteras representare.
Datum ete. anno [ete.] XX1°, octava Stephani prothomartiris, sub nostro secreto presentibus appenso.

Rach bem Codex Rugianus Bl 156 v RNr. 43.

Gevrudt Lifch, Urfunven jur Geichichte ded Gejchlechis Behr IT B &, 79 Nr. 191; Fabricing IV 4 &. 53
RNe. DLXXV (809).

3445.
1321 Januar 9 Gollnow.

Perzog Wartijlaw IV. perleiht dem Rate und der Biirgerfhaft bon Treptow a..R. bad Redt,
ebenjp wie Rat und Biivgerihaft bon Greifgwald auRerhald ihrer Stadt nidht vor Geridht gezogen
werben gu ditrfen.

Nos Wartislaus dei gracia dux Slavorum, Cassubie et Pomeranie recogncscimus publice
protestantes in hiis scriptis, quod fideles ac dilectos nostros consules communesque cives nostre
civitatis Nove Trepetow apud omnem iusticiam et apud omnem modum iuris volumus totaliter
observare et permanere, sicut fideles nostri consules et communitas nostre civitatis Gripeswold
a deo et a nobis hucusque dinoscuntur habuisse et hoc eternaliter habituri, quod per nos, etiam
per nostros successores dicti nostri consules aut communes dicte nostre eivitatis Nove Trepetow
cives extra muros ad ius sive Lubecense sive homagiale, id est manrecht, sive Swerinense non
debeant citari seu vocari. In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum.
Testes sunt Henningus, noster marscalcus, Thidericus Scerf!), Ulricus Kedink, milites, Gyso
Locstede, noster advocatus, et quam plures alii nostrorum vasallorum fide digni. Datum Golnow
anno domini M® CCC® XX primo, feria sexta infra octavas Epiphanie domini nostri Iesu Christi.

1) Scref. Abfdyr.

Nach den ,,Privilegia unb Documenta ver Stadt Treptow a. R.* BL 9 Rr. 13 im Staatdavdhive su Stettin
(Mity. T 41). ’ -

Pommerides Ustundenbudy, Dand VI. 1
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3446.
1321 Januar 16.

Der Ritter Abam Winterfeld weift in Gegenvoart feiner Britder, ded Ritterd Dietvid) und bded
Rnappen Martin, der Bifavie ded Dietbern in der St. Nifolaifiche su Sreifdwald 30 Marf Eintitnfte
aud 7Y Hufen in Swinow (et Teil ber Feldmart von Gitgfow) an.